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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        398.682,00        202.015,58        196.666,42  50,67        202.015,58              0,00  50,67        202.015,58              0,00  50,67        202.015,58              0,00  50,67

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.662.687,00        886.381,38        776.305,62  53,31        886.381,38              0,00  53,31        886.381,38              0,00  53,31        886.381,38              0,00  53,31

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                313.819,00        161.685,70        152.133,30  51,52        161.685,70              0,00  51,52        161.685,70              0,00  51,52        161.685,70              0,00  51,52

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               542.141,00        256.144,86        285.996,14  47,25        256.144,86              0,00  47,25        256.144,86              0,00  47,25        256.144,86              0,00  47,25

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                104.193,00         57.805,94         46.387,06  55,48         57.805,94              0,00  55,48         57.805,94              0,00  55,48         57.805,94              0,00  55,48

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         204.431,00         97.141,09        107.289,91  47,52         97.141,09              0,00  47,52         97.141,09              0,00  47,52         97.141,09              0,00  47,52

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              979.247,00        331.677,48        647.569,52  33,87        331.677,48              0,00  33,87        331.677,48              0,00  33,87        331.677,48              0,00  33,87

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                645.109,00        313.972,28        331.136,72  48,67        313.972,28              0,00  48,67        313.972,28              0,00  48,67        313.972,28              0,00  48,67

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               178.913,00        110.465,14         68.447,86  61,74        110.465,14              0,00  61,74        110.465,14              0,00  61,74        110.465,14              0,00  61,74

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.548.272,00        550.297,04        997.974,96  35,54        550.297,04              0,00  35,54        550.297,04              0,00  35,54        550.297,04              0,00  35,54

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         43.996,49        -43.996,49   0,00         43.996,49              0,00   0,00         43.996,49              0,00   0,00         43.996,49              0,00   0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 8.174,00        108.898,92       -100.724,92 *32,26        108.898,92              0,00 *32,26        108.898,92              0,00 *32,26        108.898,92              0,00 *32,26

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                59.271,00              0,00         59.271,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.644.939,00      3.120.481,90      3.524.457,10  46,96      3.120.481,90              0,00  46,96      3.120.481,90              0,00  46,96      3.120.481,90              0,00  46,96

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.644.939,00      3.120.481,90      3.524.457,10  46,96      3.120.481,90              0,00  46,96      3.120.481,90              0,00  46,96      3.120.481,90              0,00  46,96

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00            522,01         51.451,99   1,00            522,01              0,00   1,00            522,00              0,01   1,00            522,00              0,00   1,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 37.349,00              0,00         22.224,90   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.957,00          1.194,30         24.762,70   4,60          1.194,30              0,00   4,60          1.194,30              0,00   4,60          1.194,30              0,00   4,60

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.033,00         29.746,57        -27.713,57 *63,19              0,00         29.746,57   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                118.588,00         85.274,75         27.884,89  71,91         41.908,97         43.365,78  35,34         38.713,54          3.195,43  32,65         38.713,54              0,00  32,65

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          56.701,00         32.659,90         18.855,98  57,60         24.743,90          7.916,00  43,64         10.589,42         14.154,48  18,68         10.589,42              0,00  18,68

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         21.437,00         22.225,38           -788,38 103,68         22.225,38              0,00 103,68            142,05         22.083,33   0,66            142,05              0,00   0,66

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         29.153,00         29.297,07           -144,07 100,49         29.297,07              0,00 100,49            797,07         28.500,00   2,73            797,07              0,00   2,73

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               19.921,00         36.875,99        -18.041,99 185,11         36.875,99              0,00 185,11          8.801,16         28.074,83  44,18          8.801,16              0,00  44,18

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 40.172,00         17.500,00         22.672,00  43,56         17.500,00              0,00  43,56          6.586,82         10.913,18  16,40          6.586,82              0,00  16,40

      G/51B/22309/00  OTROS                               45.087,00          1.986,86         43.100,14   4,41          1.986,86              0,00   4,41          1.911,74             75,12   4,24          1.911,74              0,00   4,24

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00          2.033,23            935,77  68,48          2.033,23              0,00  68,48          2.033,23              0,00  68,48          2.033,23              0,00  68,48

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      252.832,00        228.064,00         24.768,00  90,20        228.064,00              0,00  90,20        228.064,00              0,00  90,20        228.064,00              0,00  90,20

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.091,00          6.192,72          2.898,28  68,12          6.192,72              0,00  68,12          6.192,72              0,00  68,12          6.192,72              0,00  68,12

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.474,00              0,00         80.474,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           100.935,00        363.375,01       -262.440,01 360,01        363.375,01              0,00 360,01        363.375,00              0,01 360,01        363.375,00              0,00 360,01

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   493,00              0,00         -3.407,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              454,00              0,00            454,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      4.282.083,00        490.525,19      3.767.407,95  11,46        439.751,25         50.773,94  10,27        225.581,71        214.169,54   5,27        225.581,71              0,00   5,27

      G/51B/22709/00  OTROS                              105.944,00        118.246,59        -17.374,06 111,61         68.121,62         50.124,97  64,30         66.444,95          1.676,67  62,72         66.444,95              0,00  62,72

      G/51B/22720/00  COSTES EXPL. SIST. T            14.084.111,00     12.730.932,57      1.353.071,98  90,39     10.466.293,43      2.264.639,14  74,31      4.393.494,71      6.072.798,72  31,19      4.393.494,71              0,00  31,19

      G/51B/22730/00  COSTES EXPL. SIST. T            13.869.816,00      9.532.707,01      4.337.108,99  68,73      9.242.567,55        290.139,46  66,64      1.105.055,93      8.137.511,62   7,97      1.105.055,93              0,00   7,97

      G/51B/22750/00  TRABAJOS OTRAS EMPR.                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00              0,00         75.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           15.468,00          9.350,54          6.117,46  60,45          9.350,54              0,00  60,45          9.350,54              0,00  60,45          9.350,54              0,00  60,45

*     00  Servicios Centrales                         33.328.042,00     23.738.709,69      9.529.279,95  71,23     21.002.003,83      2.736.705,86  63,02      6.468.850,89     14.533.152,94  19,41      6.468.850,89              0,00  19,41

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      33.328.042,00     23.738.709,69      9.529.279,95  71,23     21.002.003,83      2.736.705,86  63,02      6.468.850,89     14.533.152,94  19,41      6.468.850,89              0,00  19,41

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.819.537,00      7.151.869,52       -332.332,52 104,87      7.151.869,52              0,00 104,87      4.499.560,00      2.652.309,52  65,98      4.499.560,00              0,00  65,98

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO              1.693.910,00      1.693.910,00              0,00 100,00      1.693.910,00              0,00 100,00        594.746,31      1.099.163,69  35,11        416.470,67        178.275,64  24,59

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               822.449,00              0,00        822.449,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            18.245,00              0,00         18.245,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              2.509.921,00        364.625,98      2.145.295,02  14,53        364.625,98              0,00  14,53        364.625,98              0,00  14,53        364.625,98              0,00  14,53

*     00  Servicios Centrales                         11.864.062,00      9.210.405,50      2.653.656,50  77,63      9.210.405,50              0,00  77,63      5.458.932,29      3.751.473,21  46,01      5.280.656,65        178.275,64  44,51

**    3  GASTOS FINANCIEROS                           11.864.062,00      9.210.405,50      2.653.656,50  77,63      9.210.405,50              0,00  77,63      5.458.932,29      3.751.473,21  46,01      5.280.656,65        178.275,64  44,51

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             50.378.803,00     50.378.812,80             -9,80 100,00     50.378.812,80              0,00 100,00        567.743,21     49.811.069,59   1,13        567.743,21              0,00   1,13
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        398.682,00              0,00        398.682,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.662.687,00              0,00      1.662.687,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                313.819,00              0,00        313.819,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               542.141,00              0,00        542.141,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                104.193,00              0,00        104.193,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         204.431,00              0,00        204.431,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              979.247,00              0,00        979.247,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                645.109,00              0,00        645.109,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               178.913,00              0,00        178.913,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.548.272,00              0,00      1.548.272,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 8.174,00              0,00          8.174,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                59.271,00              0,00         59.271,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.644.939,00              0,00      6.644.939,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.644.939,00              0,00      6.644.939,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00              0,00         51.974,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 37.349,00              0,00         37.349,00         15.124,10

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.957,00              0,00         25.957,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.033,00              0,00          2.033,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                118.588,00              0,00        118.588,00          5.428,36

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          56.701,00              0,00         56.701,00          5.185,12

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         21.437,00              0,00         21.437,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         29.153,00              0,00         29.153,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               19.921,00              0,00         19.921,00          1.087,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 40.172,00              0,00         40.172,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                               45.087,00              0,00         45.087,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00              0,00          2.969,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      252.832,00              0,00        252.832,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.091,00              0,00          9.091,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.474,00              0,00         80.474,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           100.935,00              0,00        100.935,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   493,00              0,00            493,00          3.900,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              454,00              0,00            454,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      4.282.083,00              0,00      4.282.083,00         24.149,86

      G/51B/22709/00  OTROS                              105.944,00              0,00        105.944,00          5.071,47

      G/51B/22720/00  COSTES EXPL. SIST. T            14.084.111,00              0,00     14.084.111,00            106,45

      G/51B/22730/00  COSTES EXPL. SIST. T            13.869.816,00              0,00     13.869.816,00              0,00

      G/51B/22750/00  TRABAJOS OTRAS EMPR.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           15.468,00              0,00         15.468,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         33.328.042,00              0,00     33.328.042,00         60.052,36

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      33.328.042,00              0,00     33.328.042,00         60.052,36

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.819.537,00              0,00      6.819.537,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO              1.693.910,00              0,00      1.693.910,00              0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               822.449,00              0,00        822.449,00              0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            18.245,00              0,00         18.245,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              2.509.921,00              0,00      2.509.921,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.864.062,00              0,00     11.864.062,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                           11.864.062,00              0,00     11.864.062,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             50.378.803,00              0,00     50.378.803,00              0,00
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      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             78.469.230,00     78.469.219,99             10,01 100,00     78.469.219,99              0,00 100,00     20.920.050,20     57.549.169,79  26,66     20.920.050,20              0,00  26,66

*     00  Servicios Centrales                        128.848.033,00    128.848.032,79              0,21 100,00    128.848.032,79              0,00 100,00     21.487.793,41    107.360.239,38  16,68     21.487.793,41              0,00  16,68

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   128.848.033,00    128.848.032,79              0,21 100,00    128.848.032,79              0,00 100,00     21.487.793,41    107.360.239,38  16,68     21.487.793,41              0,00  16,68

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00         39.249,00         65.751,00  35,68         39.249,00              0,00  35,68         39.249,00              0,00  35,68         39.249,00              0,00  35,68

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            82.853.228,48     52.157.441,68     30.669.824,14  62,95     41.363.534,80     10.793.906,88  49,92     14.581.216,70     26.782.318,10  17,60     12.190.486,40      2.390.730,30  14,71

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             4.314.373,00         47.891,32      4.266.481,68   1,11         47.891,32              0,00   1,11         21.958,08         25.933,24   0,51         21.958,08              0,00   0,51

*     00  Servicios Centrales                         87.360.601,48     52.244.582,00     35.085.056,82  59,80     41.450.675,12     10.793.906,88  47,45     14.642.423,78     26.808.251,34  16,76     12.251.693,48      2.390.730,30  14,02

**    6  INVERSIONES REALES                           87.360.601,48     52.244.582,00     35.085.056,82  59,80     41.450.675,12     10.793.906,88  47,45     14.642.423,78     26.808.251,34  16,76     12.251.693,48      2.390.730,30  14,02

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.476,00     12.690.476,19             -0,19 100,00     12.690.476,19              0,00 100,00      6.500.000,00      6.190.476,19  51,22      6.500.000,00              0,00  51,22

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00     10.625.000,00              0,00 100,00     10.625.000,00              0,00 100,00      5.312.500,00      5.312.500,00  50,00      5.312.500,00              0,00  50,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             4.393.999,00              0,00      4.393.999,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         27.709.475,00     23.315.476,19      4.393.998,81  84,14     23.315.476,19              0,00  84,14     11.812.500,00     11.502.976,19  42,63     11.812.500,00              0,00  42,63

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          27.709.475,00     23.315.476,19      4.393.998,81  84,14     23.315.476,19              0,00  84,14     11.812.500,00     11.502.976,19  42,63     11.812.500,00              0,00  42,63

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    295.755.152,48    240.477.688,07     55.186.449,39  81,31    226.947.075,33     13.530.612,74  76,73     62.990.982,27    163.956.093,06  21,30     60.421.976,33      2.569.005,94  20,43

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.916.170,00      5.916.170,00              0,00 100,00      5.916.170,00              0,00 100,00              0,00      5.916.170,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.210.971,00      5.210.971,00              0,00 100,00      5.210.971,00              0,00 100,00              0,00      5.210.971,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.127.141,00     11.127.141,00              0,00 100,00     11.127.141,00              0,00 100,00              0,00     11.127.141,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.127.141,00     11.127.141,00              0,00 100,00     11.127.141,00              0,00 100,00              0,00     11.127.141,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          11.127.141,00     11.127.141,00              0,00 100,00     11.127.141,00              0,00 100,00              0,00     11.127.141,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            306.882.293,48    251.604.829,07     55.186.449,39  81,99    238.074.216,33     13.530.612,74  77,58     62.990.982,27    175.083.234,06  20,53     60.421.976,33      2.569.005,94  19,69
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      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             78.469.230,00              0,00     78.469.230,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        128.848.033,00              0,00    128.848.033,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   128.848.033,00              0,00    128.848.033,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00              0,00        110.000,00          5.000,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            65.238.584,00     17.614.644,48     82.853.228,48         25.962,66

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             4.314.373,00              0,00      4.314.373,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         69.745.957,00     17.614.644,48     87.360.601,48         30.962,66

**    6  INVERSIONES REALES                           69.745.957,00     17.614.644,48     87.360.601,48         30.962,66

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.476,00              0,00     12.690.476,00              0,00

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00              0,00     10.625.000,00              0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             4.393.999,00              0,00      4.393.999,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         27.709.475,00              0,00     27.709.475,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          27.709.475,00              0,00     27.709.475,00              0,00

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    278.140.508,00     17.614.644,48    295.755.152,48         91.015,02

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00              0,00

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                       0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.916.170,00              0,00      5.916.170,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.210.971,00              0,00      5.210.971,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.127.141,00              0,00     11.127.141,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.127.141,00              0,00     11.127.141,00              0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          11.127.141,00              0,00     11.127.141,00              0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            289.267.649,00     17.614.644,48    306.882.293,48         91.015,02
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***** TOTAL                                          306.882.293,48    251.604.829,07     55.186.449,39  81,99    238.074.216,33     13.530.612,74  77,58     62.990.982,27    175.083.234,06  20,53     60.421.976,33      2.569.005,94  19,69
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***** TOTAL                                          289.267.649,00     17.614.644,48    306.882.293,48         91.015,02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


